Informar a la UA cualquier sanción o incumplimiento por parte del alumnado participante que sea 
notificado por la ID. 

VII. DE LOS APOYOS ECONÓMICOS 

Para las movilidades cuyas UA origen e ID se encuentren fuera de una misma zona metropolitana, los 
apoyos otorgados serán por:  

1. Manutención: 

El apoyo mensual será hasta por $14,000.00 (catorce mil pesos 00/100 M.N.), que cubrirá un periodo 
máximo de cinco (5) meses y se asignará en función del periodo determinado en la carta de aceptación. 
Para las movilidades cuyo mes inicial sea del día 16 en adelante el pago por este concepto para ese mes